CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---
GIẤY UỶ QUYỀN

Căn cứ quy định tại Bộ luật Dân sự của nước Cộng hoà  xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ  nhu cầu thực tế của hai bên;
Hôm nay, ngày … tháng … năm 2019, tại Hà Nội, chúng tôi gồm:

	BÊN ỦY QUYỀN
	: ……………………………………………………………….

	Mã số doanh nghiệp
	: ………………………………….

	Nơi cấp
	  : ……………………………………………………………….

	Địa chỉ
	: …………………………………………………………………..

	Người đại diện theo pháp luật
	: ………………………..

	Chức danh
	: …………………………

Sau đây Bên ủy quyền được gọi tắt là Bên A, và

	BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

	Ông/bà: ................................................................
	Giới tính: ...........................................................

	Chức vụ: Nhân viên

	Số CMND/CCCD: ...............................................
	Ngày cấp: ..........................................................

	Nơi cấp: .................................................................................................................................................

Nơi đăng ký HKTT: ..............................................................................................................................
Chỗ ở hiện tại: .......................................................................................................................................
Sau đây Bên nhận ủy quyền được gọi tắt là Bên B.

Hai Bên thống nhất ký kết Giấy ủy quyền với nội dung cụ thể như sau.

Điều 1.
Nội dung uỷ quyền

-
Bằng văn bản này, Bên A uỷ quyền cho Bên B thay mặt Bên A..........................................................
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

-
Bên B được thay mặt Bên A nhận các hồ sơ tài liệu có liên quan đến công việc;

-
Bên B được thay mặt Bên A rút hồ sơ khi có yêu cầu của Bên A.

Điều 2.
Thời hạn uỷ quyền
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày được hai Bên ký, đóng dấu đến khi hoàn thành công việc ủy quyền.

Giấy uỷ quyền này được lập thành 02 (hai) bản, mỗi bản gồm 01 (một) trang bằng tiếng Việt, mỗi Bên giữ 01 (một) bản có giá trị pháp lý ngang nhau./.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
Giám đốc

	BÊN B

PAGE